
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXII 49

C
ad

er
no

 B

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·============================== 
e> ;:::=- ~ 

ESTADO DO P!Aul 
PREFEITTJRA MUNlCIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 
PRAÇA SANf A TERESJNHA. SIN - CENTRO - CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA - PI 
EMAfL: nm varzeabranca@gmail com 

PORTARIA º 003/2021, Vánea Branca/PI, 02 de Janeiro de 2021. 

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de confonnidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE: 

Artigo l°. Nomear o Senhor EDUARDO LOPES DA SILVA, inscrito no CPF sob n"' 
062.686.773-82 e portador do RG nº 3.334.688 SSP/PI, para exercer o cargo de 

provimento em comissão de Secretário Municipal de Administração e Planejamento da 
Prefeitura Municipal de Várzea Branca/PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de .sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 02 de Janeiro de 2021. 

'1 
VARZÜIIWEA 

Prefeito Municipal 

ESTADO DO P!Aul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
CNPJ: 41.S22.103/000l-07 
PRAÇA SANf A TERESINHA. S1N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI 
EMAIL: nm vweabranca@smail com 

PORTARIA Nº 004/2021, Vánea Branca/PI, 02 de Janeiro de 2021. 

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais e de confonnidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1°. Nomear o Senhor JORGE FELIPE DA COSTA PAES LANDIM, 
inscrito no CPF sob nº 068.201.683-73 e portador do RG nº 3.334.851 SSP/PI, para 
exercer o cargo de provimento em comissão de Secretário Municipal de Finanças da 
Prefeitura Municipal de Várzea Branca/PI. 

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 02 de Janeiro de 2021 . 

Prefeito Municipal 

'1 
VAímÃIIWII 

ESTADO DO P!Aul 
PREFEITURA MlJNlCIPAL DE VÁ 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 
PRAÇA SANTA TERESTNHA. SJN -
eMAJ.L: pm vw;eabranca@grnail.com 

O - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI 

PORTARIA Nº 005/2021, Vánea Bran a/PI, 02 de Janeiro de 2021. 

O Prefeito MunicipaJ de Vánea B 
atribuições legais e de confonniclade com o 

Município. 

ca, Estado do Piauí, no uso de suas 
·go 71, XXIV, da Lei Orgânica do 

RESOLVE: 

Artigo 1 º. Nomear o Senhor TEODORO P AES LANDIM FILHO, inscrito no 

CPF sob nº 991.441.583-00 e portador do RG nº 37082944 SSP/SP, para exercer o cargo 
de provimento em comissão de Secretário Municipal de Educação da Prefeitura 

Municipal de Várzea Branca/PI. 

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Df-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 02 de Janeiro de 2021. 

'1 
VÁRZÜIIWEA 

Prefeito Municipal 

ESTADO DOPIAul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI 
CNPJ: 41.522. 103/0001-07 
PRAÇA SANf A TERESJNHA. SJN - CB TRO -CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA - PI 
EMAlL: pm.varzeabranca@gmail com 

PORTARIA Nº 006/2021, Vánea Branca/PI, 02 de Janeiro de 2021. 

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piau(, no uso de suas 

atribuições legais e de conformidade com o artigo 71 , XXIV, da Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1°. Nomear o Senhor JOSÉ CARLOS DA SILVA, inscrito no CPF sob 
nº 130.684.583-15 e portador do RG nº 342.840 SSP/PI, para exercer o cargo de 
provimento em comissão de Secretário Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de 

Várzea Branca/PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 02 de Janeiro de 2021. 

Prefeito Municipal 


